UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN Bình Định, ngày         tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập

Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 26/7/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước

trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12/11/2012 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên

Cổng thông tin điện tử và các Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 45/2020/QĐ-UBND ngày 28/7/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4673/QĐ-UBND ngày 24/12/2015 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn, và cơ cấu

tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bình Định gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm Quyết định

này.

Điều 2. Thành viên Ban biên tập có nhiệm vụ tổ chức các hoạt động theo

Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT và các

nhiệm vụ khác theo sự phân công của Trưởng Ban biên tập.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 71/QĐ-SNN ngày 09/01/2017 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT

Bình Định.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Sở TT và TT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP.

Trần Văn Phúc

DANH SÁCH

Thành viên Ban biên tập Trang thông tin điện tử

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SNN ngày           /6/2023

của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định)

STT Họ và tên Đơn vị công tác
Chức vụ/

chức danh
Ghi chú

1
Nguyễn Thị Tố

Trân

Sở Nông nghiệp và

PTNT

Phó Giám đốc

Sở
Trưởng ban

2 Trần Kim Dương Văn phòng Sở
Chánh Văn

phòng

Phó

Trưởng ban

3
Nguyễn Văn

Thương
Phòng TCCB Sở Trưởng phòng Thành viên

4 Lê Bá Thừa Thanh tra Sở Chánh Thanh tra Thành viên

5 Trần An Phòng KH-TH Sở
Phó Trưởng

phòng Phụ trách
Thành viên

6 Ngô Vĩnh Khánh Phòng QLXDCT Sở Trưởng phòng Thành viên

7 Hồ Vĩnh Thảo
Chi cục Phát triển

nông thôn
Chi cục trưởng Thành viên

8
Huỳnh Ngọc

Diệp

Chi cục Chăn nuôi và

Thú y
Chi cục trưởng Thành viên

9 Lê Đức Sáu Chi cục Kiểm lâm
Phó Chi cục

trưởng Phụ trách
Thành viên

10 Lê Xuân Sơn Chi cục Thủy lợi Chi cục trưởng Thành viên

11 Kiều Văn Cang
Chi cục Trồng trọt và

Bảo vệ thực vật
Chi cục trưởng Thành viên

12
Nguyễn Hữu

Nghĩa
Chi cục Thủy sản Chi cục trưởng Thành viên

13 Hồ Phước Hoàn
Chi cục Quản lý Chất

lượng NLS và TS
Chi cục trưởng Thành viên

14 Huỳnh Việt Hùng
Trung tâm Khuyến

nông
Giám đốc Thành viên

15 Trần Văn Hạnh
Trung tâm Giống

nông nghiệp
Giám đốc Thành viên

16
Dương Xuân

Dũng

Trung tâm Quy hoạch

NNNT
Giám đốc Thành viên

17 Nguyễn Tấn An
Trung tâm Nước sạch

và Vệ sinh MTNT
Giám đốc Thành viên

18 Đào Xuân Thiện
Ban Quản lý Cảng cá

Bình Định
Giám đốc Thành viên

19 Nguyễn Hùng Ban Quản lý rừng đặc Giám đốc Thành viên

2

Nam dụng An toàn

20 Hồ Đình Phương Văn phòng Sở
Phó Chánh Văn

phòng

Thành viên

– Quản trị

21 Hà Trọng Thủy Văn phòng Sở Chuyên viên Thư ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T13:45:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Đình Phương<phuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T13:46:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Đình Phương<phuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T14:51:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:27:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:27:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!